
IIStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor životního prostředí

B R IM

NAŠE Č. J.:
SPIS. ZN.:

MMB/0010576/2023/DS Ing. Tereza Sigmundová

Tikovická 853/83
664 44 Ořechov

Ing. Barbora Voláríková

a7kbrrn

VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:
ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

IČO:088 15 224
DATUM:

POČET LISTŮ:
09.1.2023

1

Příprava podkladů pro hlasování do soutěže o cenu primátorkyOBJEDNÁVKA:

Odbor životního prostředí Magistrátu města Brna si u Vás na základě Vaší nabídky objednává přípravu

soutěže zahrnující editaci soutěžních projektů, grafické práce na dvou variantách katalogů pro hlasování,

tiskové podklady pro interaktivní hlasování včetně sumarizace výsledků. Sjednaná cena za kompletní zajištění

soutěže bude 22 000 Kč bez DPH.

22.000,- Kč
Dodavatel není plátcem DPH. Cena je však konečná, a to i v případě, že v době platnosti smluvního

vztahu se zhotovitel stane plátcem DPH.

TERMÍN PLNĚNÍ:

ÚHRADA:

CENA BEZ DPH:

30.1.2023
fakturou (splatnost 30 dní ode dne doručení faktury). OŽP MMB souhlasí
s elektronickou podobou faktury. Na faktuře, prosím, vždy uveďte číslo objednávky
(viz naše č.j.).
V případě nedodržení zákonných náležitostí faktury může být faktura vrácena
dodavateli.

UPOZORNĚNÍ:

V případě, že ekonomický systém umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, např.

ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany objednatele požadováno doručení faktury včetně

příloh primárně do datové schránky (ID: a7kbrrn) či na e-mail: ozp-faktury@brno.cz.

Pokud nelze takto postupovat, zašlete prosím fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno,

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Odbor životního prostředí.

S pozdravem

dboru životního prostředí

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Příjemce: Magistrát města Brna, Odbor životního prostředí, Kounicova 67, 601 67 Brno

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67| 601 67 Brno | www.brno.cz

1


